
 

 

Zarządzenie Nr 600/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza  

z dnia 5 grudnia 2012  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad waloryzacji kaucji mieszkaniowej 
wpłaconej przed dniem 12 listopada 1994 r. oraz sposobu rozliczenia zwaloryzowanej 
kaucji dla celów sprzedaży lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Miasta 
Kalisza. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 252/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad waloryzacji kaucji mieszkaniowej wpłaconej przed dniem 12 listopada 1994 r. 
oraz sposobu rozliczenia zwaloryzowanej kaucji dla celów sprzedaży lokali mieszkalnych 
z mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 2. otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Waloryzacji kaucji mieszkaniowej, o której mowa w § 1 oraz waloryzacji kaucji 
mieszkaniowej wpłaconej od dnia 12 listopada 1994 r. dokonuje Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu.” 
2) § 3. otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.Ustala się, że kwota zwaloryzowanej kaucji odliczona zostanie od ceny lokalu 
mieszkalnego przed udzieleniem ewentualnej bonifikaty.”  

 
 

§ 2. 
 
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwym merytorycznie   

Wiceprezydentom Miasta Kalisza do spraw: gospodarowania mieniem  oraz gospodarki 
mieszkaniowej.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem   
i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.  

 
 

§ 3.  
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

 

 


